1.3 标的数量（规模）：按招标文件及投标文件执行。

1.4 履行时间（期限）：自合同签订之日起 30 天内，乙方完成全部设备的安装

调试及网络割接并达到试运行条件；试运行期限为三个月，试运行期满经甲方验

收合格后，乙方正式启动为期 3年的运维服务。本项目质保期为原厂质保三年加

原厂延保三年，即包含六年原厂质保，自试运行三个月期满且甲方验收合格之日

起计算。

1.5 履行地点：甲方指定地点。

1.6 履行方式：按招标文件及投标文件执行。

1.7 包装方式：按招标文件及投标文件执行。

二、合同金额
2.1 本合同金额为（大写）：壹佰贰拾叁万贰仟柒佰柒拾玖圆（1232779 元）人

民币。

三、技术资料
3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供服务（包含与服务相关的货物）的

有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、

规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向

履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。保密期

至保密内容按照相关法律法规规定，以合法方式和途径将其全部披露或本合同终

止后 5年为止，以两者孰长为准。

3.3 本合同所称保密资料包括但不限于甲方提供的合同文件、技术规格、网络拓